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1. GİRİŞ  

Bu rapor, Çakıl Mahallesi, Şehit Teğmen Tamer Aydın Sokak, No:60/A  34540 Çatalca - Istanbul/ TURKIYE 

adresindeki FTI Fasad Teknoloji Merkezi’ne ait test laboratuvarında, 26 / 02 / 2016 tarihinde, Burak 

Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. firmasına ait BG 50 Kapaklı Cephe Sistemi olarak tanımlanan test numunesine 

uygulanan darbe dayanımı performans testlerine ait sonuçları içermektedir. Test numunesi Burak Alüminyum 

San. ve Tic. A.Ş. tarafından, müşteriye ait tesislerde hazırlanmış olup, FTI Fasad Teknoloji Merkezi 

Laboratuvarına 23 / 02 / 2016 tarihinde ulaştırılmıştır. 

2. MÜŞTERİ  

Burak Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. 

Orta Mah. Hamdi Efendi Sok. No:16 D:32 İztower 34880     

Soğanlık - Kartal / İstanbul / TÜRKİYE  

3. TEST METOTLARI 

Testler aşağıda belirtilen standartlara göre uygulanmış ve sınıflandırılmış olup, 040.519.1 / 2016 rapor 

numarası ile  Ayfer DİNCEL tarafından hazırlanmıştır. 

TS EN 12600 * Cam yapılarda kullanılan - Sarkaç deneyi - Düz cam için çarpma deneyi ve sınıflandırma 

TS EN 14019 * Giydirme Cepheler - Darbe Dayanımı - Performans Şartları 

 

4. TEST TARİHİ VE KATILIMCILAR       

Testler 26 / 02 / 2016 tarihinde aşağıda belirtilen FTI personeli tarafından gerçekleştirilmiştir:  

Öner ARSLAN  FTI   Onaylanmış Kuruluş Direktif Yöneticisi 

M. Serhat ÇOLAK FTI  Test Faaliyetleri Yöneticisi  

Sinan BAYRAKTAR       FTI                    Test Mühendisi 

Nilay BULUT  FTI  Test Mühendisi  

Zafer SEÇEN                 FTI                    Teknik Personel 

5. NUMUNEYE AİT TANIMLAMALAR 

*     Numune Türü                   Kapaklı Cephe Sistemi 

*     Sistem Adı         BG 50 

*     Numune Ölçüleri (L x H)      3800 mm x 2400 mm 

*     Numune Alanı                                 9,12 m2 

*     Açılabilir Kısım(lar)                                1   

*     Açılabilir Kısım(lar)  Alanı                      1,80 m2 
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*     Cam Tipi             6DC + 16 + 6 DC Temperli Cam  

Sistem detayları için lütfen eklere bakınız. 

6. ORTAM ŞARTLARI 

Tarih : 26/02/2016   

Ortam Sıcaklığı  ºC : 15   

Nem   % : 63   

Atmosfer Basıncı  mbar : 1012,0   

 
7. TESTLER 

7.1. Kriterler 

Darbeden sonra herhangi bir yaralanmaya sebebiyet verebilecek bir hasar oluşmamalıdır. 

 
7.2. Darbe Dayanımı 

3.50-R8 4PR özelliğinde iki lastik tekerlekten oluşan, toplam 50 kg kütleli bir darbe uygulayıcı kullanılmaktadır. 

Test öncesinde, her bir tekerleğin iç basıncı 0,35 MPa ( + 0,02 MPa ) olarak kontrol edilmiştir.  

Darbe uygulayıcı, numune üzerinde belirtilen noktalara sarkaç hareketiyle etki ettirilerek çarptırılır.Bu test  

TS EN 14019 a uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

Darbe Noktası 1 - Camın Merkez Noktası ( İç Yüzey ) 

*Darbe uygulayıcı 200 mm yükseklikten (100 joule) serbest bırakılmıştır.  

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır. 

* Darbe uygulayıcı 300 mm yükseklikten (150 joule) serbest bırakılmıştır. 

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır. 

* Darbe uygulayıcı 450 mm yükseklikten (225 joule) serbest bırakılmıştır. 

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır. 

* Darbe uygulayıcı 700 mm yükseklikten (350 joule) serbest bırakılmıştır. 

Uygulanan darbe sonucu çatlayan camdan, cam parçaları yere düşmüştür. 

Test No: 2016.562.02  / 26.02.2016 
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                    Şekil.1 Darbe noktası 1- Camın merkez noktası ( İç yüzey )   

 
Darbe Noktası 2 - Kanat Alt Kayıt Yatay Profil Orta  Noktası ( İç Yüzey ) 

*Darbe uygulayıcı 200 mm yükseklikten (100 joule) serbest bırakılmıştır.  

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır.  

* Darbe uygulayıcı 300 mm yükseklikten (150 joule) serbest bırakılmıştır. 

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır. 

* Darbe uygulayıcı 450 mm yükseklikten (225 joule) serbest bırakılmıştır. 

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır. 

* Darbe uygulayıcı 700 mm yükseklikten (350 joule) serbest bırakılmıştır. 

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır. 

* Darbe uygulayıcı 950 mm yükseklikten (475 joule) serbest bırakılmıştır. 

Numunede herhangi bir hasar oluşmamıştır.       

Test No: 2016.562.03  / 26.02.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Şekil.2 Darbe noktası 2 - Kanat Alt Kayıt Yatay Profil Orta Noktası ( İç yüzey )   

Darbe Noktası - 2 

Darbe Noktası - 1 
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7.3. Mekanizma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schematic drawing of test process 

 

Her bir darbe uygulaması için  ; m = 50 kg  ,   g = 10 m/s2  , olarak alınmıştır. 

 

Hesaplama ( Darbe Noktası - 1  Camın Merkez Noktası - İç Yüzey  )  

Darbe 1 Darbe 2 Darbe 3 Darbe 4  

E = m.g.h E = m.g.h E = m.g.h E = m.g.h  

E = 50.10.0,2 E = 50.10.0,3 E = 50.10.0,45 E = 50.10.0,7  

E = 100 Joule E = 150 Joule E = 225 Joule E = 350 Joule  
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Hesaplama ( Darbe Noktası - 2  Kanat Alt Kayıt Yatay Profil Orta Noktası - İç Yüzey )  

Darbe 1 Darbe 2 Darbe 3 Darbe 4 Darbe 5 

E = m.g.h E = m.g.h E = m.g.h E = m.g.h E = m.g.h 

E = 50.10.0,2 E = 50.10.0,3 E = 50.10.0,45 E = 50.10.0,7 E = 50.10.0,95 

E = 100 Joule E = 150 Joule E = 225 Joule E = 350 Joule E = 475 Joule 

 

8. SONUÇLAR 

 

    ŞARTLAR SONUÇLAR SINIFLANDIRMA  

DARBE DAYANIMI 
TESTİ 

EN 14019   

Herhangi bir yaralanmaya 
sebebiyet verebilecek bir hasar 

oluşmamalıdır. 

Darbe Noktası 1  
(Camın merkez noktası) (0,70m) 

Uygulanan darbe sonucu 
çatlayan camdan, cam parçaları 
yere düşmüştür.Numune 3.darbe 

sonucuna göre I 3 olarak 
sınıflandırılmıştır. 

I 3 

Darbe Noktası 2 
(Kanat alt kayıt yatay profil orta 

noktası ) (0,95m) 
Herhangi bir hasar gözlenmedi. 

I 5 



Görünüş
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 FOTOĞRAFLAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Montaj Çalı şmaları  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
           Numune Etrafı Yalıtım Çalı şmaları  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cam Kombinasyonu  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Numune Etrafı Yalıtım Çalı şmaları  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darbe Noktası 1- Cam merkez noktası 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darbe Noktası 1- Cam merkez noktası 
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 FOTOĞRAFLAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darbe Noktası 1 - Çatlayan Cam (0,70 m )  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darbe Noktası 1 - Yere Dü şen Cam Parçaları  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
                          
                           Darbe Noktası 2 - Kanat Alt  Kayıt Yatay Profil Orta Noktası  
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